
ROMÂNIA
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI

HOTĂRÂRE
privind modificarea Statului de funcţii al Direcţiei Judeţene

 de Administrare a Domeniului Public şi Privat al Judeţului Călăraşi 

     Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 22.11.2018,
     Având în vedere:
        -  raportul  Compartimentului  Guvernanţă  Corporativă  şi  Instituţii  Publice

Subordonate, înregistrat sub nr. 19847 din  14.11.2018;
        - raportul  Comisiei de Studii, Prognoze Economico - Sociale, Buget - Finanţe şi

Administrarea Domeniului Public şi Privat al Judeţului;
                - adresa  Direcţiei Judeţene de Administrare a Domeniului Public şi Privat al
Judeţului Călăraşi nr. 1578 din 13.11.2018, înregistrată la Consiliul Judeţean Călăraşi sub nr.
19721 din aceeaşi dată;

        - prevederile Anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului Judeţean Călăraşi nr. 127 din
27.09.2016  privind  înfiinţarea  Direcţiei  Judeţene  de  Administrare  a  Domeniului  Public  şi
Privat al Judeţului Călăraşi, cu modificările şi completările ulterioare;

          -  prevederile  art.  2  din Hotărârea Consiliului  Judeţean Călăraşi  nr. 140 din
31.07.2017 privind stabilirea salariilor de bază pentru aparatul de specialitate al Consiliului
Judeţean Călăraşi, Cabinetul Pre edintelui precum şi pentru serviciile publice din subordineaș
acestuia, precum şi ale Anexei nr. 2 nr. crt. 15, cu modificările şi completările ulterioare;
                 - prevederile art. 91 alin. (1) lit. a) alin. (2) lit. c) şi alin. (5) lit. a) pct. 14 din Legea
administraţiei  publice  locale  nr.  215/2001,  republicată,  cu  modificările  şi  completările
ulterioare;

      În temeiul art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

              Art.  1.  –  Se aprobă  modificarea Statului de funcţii  al  Direcţiei  Judeţene de
Administrare a Domeniului Public şi Privat al Judeţului Călăraşi prin transformarea postului
vacant  de  ofer  I,  din  cadrul  Compartimentului  Administrativ,  în  muncitor  calificat  Iș
(instalator), nr. crt. 10 din Statul de funcţii. 
              Art. 2. – La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri,  se modifică în mod
corespunzător Anexa nr. 2 la Hotărârea Consiliului Judeţean Călăraşi nr. 127 din 27.09.2016
privind  înfiinţarea  Direcţiei  Judeţene  de  Administrare  a  Domeniului  Public  şi  Privat  al
Judeţului Călăraşi, cu modificările şi completările ulterioare.
              Art. 3. –  Direcţia Judeţeană de Administrare a Domeniului Public şi Privat al
Judeţului Călăraşi va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Secretarul judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administraţie Publică, va comunica prezenta
hotărâre celor interesaţi. 

  PREŞEDINTE,
ec. Vasile ILIU ĂȚ                                                                     CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                                             SECRETARUL JUDEŢULUI,

                                                     Emil MU ATȘ

Nr. 244 
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  22.11.2018

Întocmit, redactat,
Consilier juridic, 



Daniela CONSTANTIN


